Администрация Долганского сельсовета

 Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2017                                          №  37                               с. Долганка

       О размещении агитационного материала

      Руководствуясь Федеральным законом № 19-ФЗ от 10.01.2003 «О

выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещение печатных агитационных материалов

по выборам Президента Российской Федерации на территории

избирательного участка № 1032.

      -   в помещении администрации Долганского сельсовета на входе первого

этажа с левой стороны по ул.Гагарина, 4;

      - врачебная амбулатория, левая и правая стена от входа в здание по

ул.Целинная 5В;

      - сельский клуб, левая и правая стена от входа в здание по ул. Гагарина,4.

      - магазин «Ассорти» по ул. Гагарина, 6 (по согласованию)

      - магазин «Весна» по ул. Целинная, 2 (по согласованию)

      - магазин «У Михалыча» по ул. Крутихинская, 29   (по согласованию).

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные

агитационные материалы в помещениях для голосования и на

расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Порядок размещения агитационных материалов на зданиях,

принадлежащих другим ведомствам и организациям согласовывать с

руководителями данных организаций.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

   Глава сельсовета                                                                 С.И. Фомакин